Doc.
001147

PODER JUDICIÁRIO

JUÍZO DE DIREITO DA SEGUNDA V ARA CÍVEL DA COMARCA DE OSASCO/S.P.

SEGUNDO OFÍCIO CÍVEL
(Av. das Flores, 703 , Jardim das Flores, Osasco, S.P. CEP 06110-1 00)

Osasco, 28 de setembro de 2.005.

Oficio no 1826/05

Senhor Senador :

Através do presente, encaminho a Vossa Excelência o oficio
expedido pelo Segundo Cattóiio de Notas desta Comarca, infmmando que nada foi constatado em
nome das pessoas e ou empresas mencionadas na lista anexa.

Apresento a Vossa os protestos de estima e
consideração.

CO DE REZENDE LOPES

AO EXMO SENHOR SENADOR DE~ ÍDIO AM
PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAM MISTA DE INQUÉRITO
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA 13, SENADO FEDERAL
CEP 70 165/900- BRASÍLIA DF.

I

~~~!

I

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SÃO PAULO

TABEliÃO DE lOTAS
OSASCO

COMARCA DE OSASCO

WILSON BUENO ALVES
TABELIÃO SUBSTITUTO

R. CIPRIANO TAVARES, N°. 95- FONE- 3699-4149- 3681-0532- SP. (CEP. 06010-100)

Exma Sra. Ora. Juíza de Direito da 2a Vara Cível e Corregedora
Permanente do 2° Cartório de Notas de Osasco - Estado de São Paulo.

Ref. Ofício n° 1.705/05

Cumprindo a solicitação contida no ofício no 1. 705/05, certifico que
foram efetuadas buscas em todos os livros de índices deste cartório, visando
encontrar atos jurídicos, ou negócios jurídicos, aqui formalizados, nos quais
figurassem as pessoas, tanto jurídicas como físicas, constantes da lista anexa,
nada sendo constatado em relação aos referidos nomes, até a presente data.

Apresento à V. Exa., os meus protestos de respeitável
consideração.

2005

RQS no 0312005 _ CN ··

. ~PMt (} ~~RJ:IOs-;
I - ·/ - • tli ..:. ( .

l i s: -·--
~/

- I 'i I '

·I! . I '\ H"l!
I.

i'! , I .!: , I
•· • I : 1 I

I C\· 1; ' · I' : llii~&J ' -1 .. '.J . li

L ·. ~-·· .. ·rr
·-- --. _ _L_l .. ·- ... -- --, ·-·

I f ..
I l . :. -·---·t- - -- _ __ i,_,_.:_··..__ __

I

------
I

I
I

Pessoas Jurídicas
i CNPJ !
I .. i i

DNA Prooaaanda Lida. 17.397 .07Gl0001-03 I
I

SMP&I3 CoinunicacõO Lida. 01 .322.078/0001-95
I . 02.910.796/0001-34

I I
SMP&B Publicidade !Jtda ISoiimõas Publicidade Lida.) I 16.602.781/0001 -24

I '

SMP&B São Paulo Comunicação Lida. 62.799.134/0001 -59

I I I
Multi-Action Entretenimentos Lida. i 03.82-4.253/0001 -78

I 03.324.253/0002-59

25 Partlclpaçbes Lida, 05.221.885/0001-72
t·

Gralitll: Partlcloacões l!.tda 19.163.13810001-30
EslratéQica Marl<etlng a Participações Lida. : 06.005.065/000'1 -63
MLlndd Partlcloacões tda '(ex-Star Ai !lance Participações l!.tda.) 02.645.900/0001-11
MGS Rartlcipações . 03.798.532/0001-04
Tollentino e Melo Asse ssoria Erilo-resarial I 05.034.932/0001 -79
Brastev Ltde. I 02.237.219/0001-34
Bras Ti31ecom i 02.234.487/0001-00
Pouso :Alegre Editomd3es Lida. I 02.424.377/0001-01
Praeseoiu Centro da Areoaracão Enüestre Lida. 06.132.904/0001 -57
Targei 'Represe'ntacãole lntermediacão de Neoóclo S/C LI< a. '01 .276.91 B/0001-20
SF Assessoria Ernore$arlal Lida.

. ..
03.356.701/0001-56

I
I I

Pessoas Ffsicas · I CPF I I
..

Marcos Valéria Feman!:les de Souza I 403.760.956-87 !
Cristiano de Mello Paz \ I 129.449 . 476~72 ' !
Ramon Holterbach Carpaso I 143\322.216-72 I

Renilda Maria Santiaoo Fernandes de Souza 492.881.806-72 I
I I Margareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97

Geisa Dias dos Santos I 817.692.376-15
Simone Lobo Reis da as cancelos 435.383.206-91
Alexandre Vasconcelo Castro I 975.204.465-49
Francisco Marcos Cast 1110 Santos I 098.486.226-91
Meira Teima Camnos ravem 539.593.371-91
Efraim José Fernandes Bandeira 824.708.711-15 I
Rogério Lanza Tolentinb 078.496.726-15 I

Jose Roberto Moreira d.e Melo 001 .229.546-34 I Pedro Paulo Luz LacerQa I 313.524.051-72
Márcio l·llram Guimarães Novaes 088.098 .016-87

L{)

o LO
Cláudio Ruonlo de Figuaredo I 617.569 .626-34
Antonio Carlos Mendes Campos 214.395 !Cfétníó n~ ~-v'51 05 . CN a

Humberto Eustáquio Sa nfiaoo I 15s.2n:a u r; 34 _ ~ ·

'
.

I
· 1 :rmt fl 2\i~Efi~S

_;.~~t~ .. S. ~ .
-------~- -

o o
N , o
'"-.. N
O)

"' ~
C')

O)

.--: " ! O)

..-

,,d~~- CÓPIA EXTRAÍDA NO I / 3 6 U4 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO
-.. ~.

~ee~ ···· -
-

Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.478-03
Pedro Paulo Luz Lac$rda 313.524.051-72
Helvecia Guimarães Mendes 728.447.286-34 ' ' Garlos Antonio Dias doelha 721.020.206-49
Jonas de Pinho I 051.297.966-91
Valqulrla de Oliveira Qlas e92 .2oa.s46-oo
Wildeu Gleldson Cast~o Silva 761.938.706-44
Julio Casar- Margues Cassao 300.602.306-49
Gilberto Aliolo. Mansurl : I. 026.186.306-82
Benonl' Nascimento dS\ Mo~ra . . 136.275.438-23
Valter Eustaquio Cruz Gónbalves 118.613.206-04
Luiz Eduardo Ferreira ~a Silva 905.015.437-91
Paillino Alves Ribeiro Junio'r '081 .606.866-68
Robson Ferreira Paao I ' 971.930.896-68 I

Alessandro Ferreira dos Sahtos I 043.814.456-27
Delúbio·soares de Caslro I I 129.995.981-49 I

Silvio Jose Pereira I 032.824.960-85
Jooé G~noino Neto T 996.068.798-87
Jose Dirceu de Oliveira e suva I 033.620.086-95
João Cláudio de Carval 10 Genu 351.519.861-04
Valdemhr Costa Nato 523.005.368-20
Sanoro 1\ntonio Scodro 002.700.468-71
Carlbs Alberto Roctrinue -Pinto 551 ;814.657-49
Jooé Roi:Jrioues Borba 024 .995 .509-1 o
Ellnria Alves Looe,;; 463.069.196-00
Carla Machado 054.803.216-50
Antonio Curlos da Alrneicila Castro 185.31.f.901-20

o -

Tais doc1 rnentos/informações devem ser encaminhados, com a
brevidade posslvel, à · residência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre

Costa, Sala 13, Senado\Federal, CEP 70165-900, Brasflia I DF.
: Apresento ;a Vossa Excelência votos de el v a da estima e distinta
!

conslderaçao. - ' I

:

~~.tUaf::t, · _____
Presidenta d~ C~missão Paria 1tar Mista d\e lnquffttti~ N8 03ii5~~ ~~C~N

\ CPMI • OôR
I
1
:
I

i
I
I
I

~~~~.,

"

CÓPIA EXTRAÍDA NQ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

.. o 9 ~ 9 ~ u t:.J
Fls.: ·

J 6 o 4
' Doe:

- ---~ .. ---... -·-

i
I
I

I
~o o ~l

I

!
LD'
o ' o
N ·

~
~· "'-l
(.Y),

~\

LO n
o ::::>
o ::::>
IN N
........... ' O) :r>
........... ' O) ::r>
..- ,-